
                                                                                                                                                   

 

Hej alla unga orienterare! 

Nu är det snart dags för ett välförtjänt sommaruppehåll. Vi fick en väldigt fin avslutning på 

vårsäsongen under Klarsjöstafetten. Så roligt med alla barn och vuxna som var med! 

Orienteringsträningarna fortsätter fram till 18 juni innan vi tar sommarledigt till 4 augusti. 

Löpträningarna fortsätter under större delen av sommaren, håll er uppdaterade via kalendern på 

hemsidan. 

Tävlingssäsongen rusar igång tidigt i augusti som ni kan se i schemat nedan. Några datum som vi 

särskilt vill att ni bokar in är U-seriestafetten (25 augusti) och Ekorren cup (29 september), då vill vi 

gärna ha med de flesta av våra barn och ungdomar!  

Som vanligt är Daladubbeln höstens stora för många och även här hoppas vi att många följer med. 

Mer info kommer, men skriv in i även detta i kalendern. 

För de som är tävlingssugna under sommaren kan vi rekommendera Tjust 2-dagars (30 juni och 1 

juli), och även Tjustsprinten 29 juli. Ni hittar det i Eventor. Sen är ju såklart O-ringen ett alternativ om 

man har vägarna förbi Göteborg. 

Vi summerar en vår med mycket positiva vibbar! Många ungdomar har kommit ut på tävling. Många 

har utmanat sig både i träning och tävling. Det finns ett mod och en vilja hos våra barn och ungdomar 

som är härligt att se, och samtidigt väldigt utvecklande. Vi vill att ni fortsatt uppmuntrar era 

ungdomar att utmana sig själva och prova nya saker. Att vara modiga helt enkelt. Det är då vi lär oss 

som mest. 

 

Ha en skön sommar nu så ses vi i augusti! 

 

/Marcus, Hannes, Emma, Ludwig, André 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Höstens tävlingar 

6 augusti Stjärnorpsmedeln Ljungsbro 

11 augusti Tjällmoträffen Tjällmo 

15 – 16 augusti Kolmårdsträffen Kolmården 

18 augusti U-serien + NOK-träning Söderköping 

25 augusti U-serien sprintstafett Norrköping 

28 augusti DM natt Ödeshög 

30 augusti DM lång Björkfors 

5 september DM medel Mjölby 

12-13 september NAIS-träffen, medel + lång Norrköping 

20 september IFK Linköping Linköping 

26 september Boxholmsloppet Boxholm 

29 september Ekorren cup Linköping 

4 oktober DM sprint Norrköping 

10 oktober 25-manna Huddinge 

16 oktober Lugnetsprinten Falun 

17-18 oktober Daladubbeln Falun 

1 november Novemberloppet Motala 
 

 

 

 


